

Dodávateľ: SZEKOP s.r.o. IČO: 46379088

Galvániho 16  
821 04 Bratislava

TEL./MOBIL: 0948 281 242 0948 284 242 C

www: www.szekop.sk email: szekop@szekop.sk

IČ DPH: SK2023356467 DIČ: 2023356467

Peňažný ústav: Tatra Banka

IBAN: SK2311000000002925865507

SWIFT: TATRSKBX

Variabilný symbol: 222446

Stredisko: [001] Bratislava

**Dodacie a platobné podmienky:**

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Doprava/trasa:

Bratislava - DÚBRAVKA

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248  
90031 Stupava

**Ďalšie informácie o odberateľovi**

IČO: 50081497

IČ DPH: SK2120160988

DIČ: 2120160988

Číslo bank. účtu:

Telefón: +421 265 934 112

Prijemca:

Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248

90031 Stupava

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH	MOC/MJ	DPH	Cena s DPH	Zľava			
Č. dod. listu	pôvodný doklad	za mj	spolu	%	za mj	spolu %			
30142	Sada mýchů, hnaci hřidel	1,00 ks	11,72	11,72	21,70	20	14,06	14,06	46,01
SV22058459									
S24538	Sada brzdových čelstí	1,00 ks	14,66	14,66	27,15	20	17,59	17,59	46,01
SV22058692									
12017115B	Tesnici krouzek hřidele, diferencial	2,00 ks	4,55	9,10	8,42	20	5,46	10,92	45,99
SV22058828									
TOT75W80 GEAR 8 Olej TOTAL 75W80 1L GEAR 8 !!!!	3,00 ks	8,09	24,28	14,77	20		9,71	29,14	45,18
SV22058828									
RUTERKYA	Průmyslové dvouvrstvé utěrky (dvě role) - šife 23,5 cm, délka 2x175 m, 500 útržků	1,00 ks	14,50	14,50	20,72	20	17,40	17,40	30,02
SV22058829	(sada 2 ks)								
SHE5w30 1l AF !!!!! SHE5w30 1l AF !!!!! FORD	6,00 ks	8,59	51,54	8,59	20		10,31	61,85	0,00
SV22059067									
HU920x	Ol. filter MANN	1,00 ks	5,89	5,89	10,91	20	7,07	7,07	46,03
SV22059067									
K1113	Filter, vzduch v interiéru	1,00 ks	7,03	7,03	7,03	20	8,44	8,44	0,00
SV22059067									
SHE5w30 1l AF !!!!! SHE5w30 1l AF !!!!! FORD	1,00 ks	8,59	8,59	8,59	20		10,31	10,31	0,00
SV22059207									
FT61038	Hadice chladiče	1,00 ks	12,22	12,22	22,62	20	14,66	14,66	46,00
SV22059817									
171749	Kryt, pouzdro olejového filtru	1,00 ks	18,71	18,71	34,65	20	22,45	22,45	46,00
SV22060203									
DB4262	Brzdový buben	2,00 ks	36,74	73,48	68,04	20	44,09	88,18	46,00
SV22060451									
03.0137-9149.2	Sada príslusenství, brzdove celisti	1,00 ks	6,92	6,92	12,80	20	8,30	8,30	45,96
SV22060451									
9042	Brzd. obloženie ABS	1,00 ks	17,17	17,17	30,12	20	20,60	20,60	43,00
SV22060451									

Verejnoprospešné služby  
STUPAVA

Došlo: 31. OKT. 2022

Číslo:

165

Prílohy:

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH	MOC/MJ	DPH	Cena s DPH	Zľava
Č dod listu	pôvodný doklad	za mj	spolu	%	za mj	spolu %

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20%	275,81	55,16	330,97
<b>Celkom:</b>	<b>275,81</b>	<b>55,16</b>	<b>330,97</b>

Celkom bez DPH :	275,81	€
Celkom s DPH :	330,97	€
Prijatá záloha :	0,00	€
Zaokrúhlenie :	0,00	€

**Celkom k úhrade :** **330,97** €

19.10.2022 ráno

Tovar je až do úplného zaplataenia faktúry majetkom firmy Szekop s.r.o. Pri nedodržaní lehoty splatnosti, môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% dĺžnej čiastky, za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Michal Szendy

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



**AUTODIELY**  
**SZEKOP**

Prev.: Gak...

Pečiatka a podpis